
 1 

 
ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА  

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА 

FELSŐFOKÚ SZAKIRÁNYÚ ÓVOKÉPZŐ ÉS EDZŐ SZAK SZABADKA 

Банијска 67, тел. +381(0)24 547-870, факс +381(0)24 547-870 

Пиб: 100847552, текући рачун: 840-446666-88, матични број: 08058482, 

шифра делатности: 8542, e-mail: visokaskola@vsovsu.rs, web: www.vsovsu.rs 

Број: 37-01/24 

Датум: 17.01.2024.године 

    

На основу члана 29. Статута  Високе школе струковних студија за образовање 

васпитача и тренера у Суботици, директор др Власта Липовац, доноси 

 

ОДЛУКУ О 

ОДРЖАВАЊУ НАСТАВЕ 

ТОКОМ ЛЕТЊЕГ СЕМЕСТРА ШК. 2023/24.  

 

Настава ће се на  основним струковним студијама изводити уживо према 

распореду часова за летњи семестар, осим од 26.02. до 17.03., од 25.03. до 07.04. и од 

29.04. до 07.05.2024. када ће се реализовати онлајн путем.  

На мастер студијама, настава ће се изводити углавном онлајн, осим од 23-

25.02.2024, 22-24.03.2024., 26-28.04.2024 и 24-26.05.2024. када ће се настава изводити 

уживо, према распореду часова за летњи семестар.   

Настава у летњем семестру се завршава 24.05.2024. а овера семестра је од 27-

29.05.2024. 

 

                                                                           

  


